
Bestyrelsesmøde lørdag den 16. maj 2020

Deltagere: Steen, Marianne, Peder, Paul, Annie, Christel
Referent: Christel (Paul)
 
Næste sæson:
•Som oplæg til næste sæson drøftedes corona-situationen og de usikkerheder, som er opstået.
•Økonomien er påvirket af aflysninger i foråret pga. corona.
•Tilsvarende er der usikkerheder mht. økonomien for efteråret mht. åbning, brug af sauna, fremmøde, 
evt. yderligere regler osv.
Håndklæder med DN logo
•Annie kigger på det
Reklame/info om DNT og vores lørdagssvømning
•Generel drøftelse om at udbrede kendskabet til det?
•Paul kigger på det. Aktivitetspulje DN land søges evt.
Børneattester til bestyrelse og suppleanter
•Krav fra Vejle Kommune. Steen ordner det via borger.dk
Kalender næste år
•Paul har booket ved Vejle Kommune, tider fordeles i juli, derefter bookes til saunanight og afslutning jul
og forår.
Salg af sodavand
•Der har været lidt svind. Derfor sættes færre dåser med øl/vand frem af gangen. Det er en lille støtte til
foreningen økonomisk hvis medlemmer køber her og ikke tager med selv.
Steen informerer om følgende ved sæsonstart 12. september:
•Service til kaffe, saunanight og afslutning
•I disse miljø-venlige tider skal man fremover selv tage en kop med til kaffe. Det SKAL være plastik da 
porcelæn og glas ikke er tilladt i svømmehal.
•Ved saunanight/afslutning skal deltagerne medbringe også kop, tallerken, bestik og ”glas”. Også her 
skal det være plastik/pap og altså bestemt ikke glas eller porcelæn.
Opgavefordeling
•Marianne: køkken
•Annie og Steen: saunagus gymnastik
•Peder: Opdaterer Facebook-siderne for DN-T, Nøgenbadning, Naturist i Danmark
•Paul: Laver DN-T hjemmeside ved DN, er kasserer, har kontakten til Vejle kommune, fotoopdatering på
hjemmeside
•Eigil og Tommy: Det praktiske ved svømning så som opstilling/nedtagning af stole og borde og lin.
•Christel: sekretær/ referent ved møder
Kontrol af medlemskort
•Medlemmerne skal altid medbringe deres medlemskort.
•Ved generalforsamling og aftenarrangementer checkes medlemskort ved indgangen. Der skal disse 
aftener være to personer ved kassen (for meget at holde styr på for én person).
Juleafslutning og sæsonafslutning
•Ingen beslutning vedr. musik endnu. Afventer økonomi, deltagerantal m.v.
Evt. nye aktiviteter:
•Der var en drøftelse af evt. nye aktiviteter for at hastholde/forøge medlemsantallet.
•Ideer: bierfest/ølsmagning (smagsprøver), wellness/massage, julebanko, brætspil, børneideer
Mobiltelefoner
•Mobiltelefoner må ikke medbringes i svømmehal.
Regler for det lille bassin
•Ingen snorkeldykning i det lille bassin
•Dyser må ikke tændes før kl 18 fordi dyserne køler vandet
•Ved saunanight og andre aftenarrangementer må dyser tændes fra 18 – 18:30 og efter kl. 22
Regler generelt:
•Regler skal nedfældes skriftligt og ligge i et par laminerede eksemplarer på bordene i svømmehallen.
Vagtplan
•Vagtplan for afvikling af svømning laves ved næste møde 12. september kl. 1400 i Børkop 
Svømmehal.
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